Item ad id quod dicunt quod domina mater 
corum habuit ratione dotis sue omnia bona in­
mobilia non preiudicat ipsi Johanni per co quare 
dieta domina non habuit bona mobilia nec pos-
sesioncs de porracia immo ipsi Guillermus et 
Berengarius bassa adhuc tenent libros et posse­
ssionem de porracia et alia plura bona mobilia 
que fuerunt dicti patris eorum. 

Aliis autem posicionibus seu rationibus po-
sitis per dictos Guillermum et Berengarium bassa 
respondet dictus Johannes hominis dei et negat 
posila in eisdem in quantum faciunt contra se. 
Dicit tarnen quod quidquid dominus Rex dedii 
eis dedit per mentis dicti patris eorum et non 
meritis ipsorum.» 

«Dicit ctiam quod dictus Johannes hominis 
dei quondam pater suus tunc temporis erat in 
tali casu qui non ausus erat ire ad curiam nec 
petere aliquid immo sufficiebat sibi que posset 
securus stare in domo quarc dictus Rex arago­
num habuit ab ipso magnani quantitatem pe­
cunie.» 

Por parte de los Bassa fué presentado como 
testigo «Guillermum baiuli de parochia de pug 
pugent» y por parte de Hom de Deu «bórracium 

sorum tanquam plus ofierens habuit à curia prc-
dicta bona inmobilia et suscepit in solutnm de 
precio scilicet illud totum quod sibi debebatur 
nomine dotis residum vero precii fuit solutum in 
parte creditoribus qui tunc comparuerunt scilicet 
Maymo bcnnono judeo I. libr. et Guillermi cy -
brini xxv libr. et uxori bernardi valentini x libr. 
et uxori berengarii de bassa xxv libr. residuum 
precii quare non apparebant alii creditores ac-
cepit locumtenens Regis aragonum.» 

de prato», el cual también fué presentado por 
parte de Horn de Deu. 

Además por parte de dichos Bassa fueron 
presentados también como testigos; oGuiller-
mum boschani bernardum boneti Guillermum 
moratoni et petrum pondi de calviano» y tam­
bién «Nonum marquesii civem Maioricarum Gui­
llermum bovis habitantem in parrochia de cal­
viano Raimundum de buadela eiusdem parrochie 
de calviano Guillermum bauloni caruificem Ma­
ioricarum et petrum poncii de dicta parrochia 
de calviano.» ( ' J , , w ¿ 

t • • • ' 
Después se hallan continuadas las siguientes 

partidas copiadas de un libro, como decimos en 
el texto: 

«ítem rebe en Nuno mar-

Üi. 

! i 

viij. Ibr. xii SS. 

ques per en Johan hom'de 
deu lo qual li liura en Gui-
llerm batle per en cabrit e fo¬ 
ren per lo ters del delme quel 
bisbe de Maiorcha pren en la 
capdelía del bisbe de barcclo-
na .L. v. quarteres e i barcela 
de forment que monta á for 

de v. SS. la cartera 
ítem reebe en Nuno mar­